
Dz-07.0021.2.2024 

 

UCHWAŁA NR II/13/2024 

RADY DZIELNICY VII ZWIERZYNIEC 

z dnia 9 stycznia 2024 r. 

 

w sprawie powołania Komisji Zieleni, Spraw Społecznych i Polityki Senioralnej Rady 

Dzielnicy VII Zwierzyniec. 

 

Na podstawie § 38 ust. 1 i 4 uchwały Nr XCIX/1501/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII Zwierzyniec w Krakowie (Dz. Urz. Woj. 

Małopolskiego z 2021 r. poz. 6701), Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Powołuje się Komisję Zieleni, Spraw Społecznych i Polityki Senioralnej Rady 

Dzielnicy VII Zwierzyniec. 

 

§ 2. Ustala się następujący przedmiot działania Komisji: 

1. Planowanie przedsięwzięć dotyczących tworzenia, modernizacji i utrzymania ogródków 

jordanowskich, placów zabaw, zieleńców i skwerów na terenie Dzielnicy. 

2. Odbiór wskazanych w pkt. 1) prac zlecanych i finansowanych przez Miasto, ze 

szczególnym uwzględnieniem zadań realizowanych w ramach środków wydzielonych do 

dyspozycji Dzielnicy, z udziałem przedstawicieli właściwej jednostki miejskiej oraz 

wykonawcy. 

3. Monitorowanie ustawień i proponowanie lokalizacji dla koszy na śmieci (w tym dla 

pojemników na odpady segregowane), ławek oraz innych elementów małej architektury. 

4. Organizacja akcji informacyjno-promocyjnych w zakresie ochrony środowiska dla dzieci, 

młodzieży oraz wszystkich mieszkańców Dzielnicy, w tym współorganizacja dorocznych 

akcji typu „Sprzątanie Świata” lub akcji związanych z nasadzeniem roślinności na terenie 

Dzielnicy. 

5. Monitorowanie i informowanie odpowiednich służb miejskich o miejscach 

zanieczyszczonych i zaniedbanych na terenie Dzielnicy, w tym o nielegalnych 

wysypiskach śmieci. 

6. Wnioskowanie w sprawach dotyczących pomników przyrody, rezerwatów, parków, 

parków kulturowych, ścieżek spacerowych, szlaków turystycznych, szlaków rowerowych 

itp. 

7. Planowanie zadań z zakresu dzielnicowego programu wspierania osób 

niepełnosprawnych, w tym wnioskowanie zadań z zakresu usuwania barier 

architektonicznych utrudniających funkcjonowanie osobom z niepełnosprawnościami. 

8. Współpraca z placówkami ochrony zdrowia na terenie Dzielnicy. 

9. Planowanie i realizacja we współpracy z placówkami ochrony zdrowia działającymi na 

obszarze Dzielnicy przedsięwzięć z zakresu profilaktyki zdrowotnej (np. szczepienia 

ochronne, zabiegi rehabilitacyjne), ze szczególnym uwzględnieniem dzieci i młodzieży. 

10. Wskazywanie obszarów tematycznych konkursów ofert na realizację zadań publicznych 

przez organizacje pozarządowe i podmioty prowadzące działalność pożytku publicznego. 

11. Opiniowanie wniosków osób ubiegających się o przydział lokali mieszkalnych oraz 

przekazywanie właściwym jednostkom miejskim zgłoszeń lokalizacji z terenu Dzielnicy 

do programu Budowy Infrastruktury Sanitarnej. 



12. Współpraca z organizacjami pozarządowymi i Radą Krakowskich Seniorów oraz 

z Klubami Seniora i Centrami Aktywności Seniora działającymi na terenie Dzielnicy lub 

kierującymi ofertę do jej mieszkańców. 

13. Rozpatrywanie nadsyłanych pism dotyczących zieleni oraz spraw społecznych i polityki 

senioralnej, przygotowywanie propozycji odpowiedzi, a także ich kierowanie do 

odpowiednich jednostek miejskich w celu załatwienia zgodnie z kompetencjami. 

14. Współpraca z innymi komisjami Rady. 

 

§ 3. Ustala się następujący skład osobowy Komisji: 

1) Szczęsny Filipiak 

2) Agnieszka Frankowska 

3) Marcin Kapusta 

4) Marta Krążyńska 

5) Iwona Kubacka 

6) Krzysztof Kwarciak 

7) Julia Mach 

8) Magdalena Mardyła 

9) Anna Rozpędzik 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

 

Witold Górny 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się zgodnie z możliwością wyrażoną w tym zakresie w § 38 ust. 1 in principio 

uchwały Nr XCIX/1501/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji 

i zakresu działania Dzielnicy VII Zwierzyniec w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2021 r. 

poz. 6701). 


